۸
راه‌مسکن
<div>دوشنبه ۲۲ بردهاد ۱۳۹۶ ه شماره ۱۱۰۰ Mon - 14 Aug - 2017</div>

پیشخوان

افزایش نرخ کرایه کامیون‌های جاده‌ای از شهرپور ماه
به دستور رئیس سازمان راهداری عوارض جابه‌جایی کالا در جاده‌ها از ابتدای شهریور ۹۶ از ۳ به ۴ درصدافزایش می‌یابد.باافزایش این عوارض جاده‌ای که به حساب درآمدی سازمان راهداری وایز می‌شود گامی هر چند کوتاه